

**ALINAN KARARLAR:**

1. Üniversitemiz Lisans Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair önerilerinin Ağustos ayının üçüncü haftasında Eğitim Komisyonu gündemine alınması kararlaştırıldı.
2. ASBÜ Dil Politikası metni ile ilgili Sosyal Bilimler Enstitüsü, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Yabancı Diller Fakültesi ve İslami İlimler Fakültesinden gelen öneriler birleştirilerek Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Nevfel Baytar tarafından tekrar Eğitim komisyonuna son hali sunulacaktır.
3. Senato tarafından yeniden görüşülmesi için iade edilen Üniversitemiz Lisans-Lisansüstü Muafiyet ve İntibak Yönergesine; Prof.Dr. Çetin ÖNDER'in teklifi üzere;  
"Yüksek lisans ve doktora programlarında yapılacak intibaklar öğrencinin öğrenim gördüğü aşama dikkate alınarak yapılır. Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş başvurularında öğretim programında doğrudan karşılığı ya da eşdeğeri bulunan dersleri başka bir yükseköğretim kurumunda başarıyla tamamlamış olan, ilgili Anabilim Dalı Başkanı ile Akademik Danışmanın uygunluk kararı ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayıyla tüm derslerden muaf tutulan öğrenciler, tez aşamasına; Doktora düzeyindeki yatay geçiş başvurularında, öğretim programında doğrudan karşılığı ya da eşdeğeri bulunan dersleri başka bir yükseköğretim kurumunda başarıyla tamamlamış olan, ilgili Anabilim Dalı Başkanı ile Akademik Danışmanın uygunluk kararı ve Enstitü Yönetim Kurulunun onayıyla tüm derslerden muaf tutulan öğrenciler, önce "Yeterlik Sınavı"na alınırlar ve ardından tez sürecine geçerler. "  
Maddesinin eklenmesi oy birliğiyle kabul edilmiş ve İlgi yönergenin 6.maddesinin 2.fıkrasına eklenmesi uygun bulunmuştur.  
Değişikliği Senato'ya teklif edilen Üniversitemiz Lisans-Lisansüstü Muafiyet ve İntibak Yönergesinde Türkçe alınan derslerin Yabancı dille yürütülen programlara intibakı konusu, ASBU Dil Politikası Belgesinde yer alan ilkeler uyarınca kararlaştırılmak üzere bir sonraki eğitim komisyonu toplantısına ertelenmesi kararlaştırılmıştır.
4. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesinin 18/07/2019 tarihli ve 2019/01/01 sayılı Fakülte Kurulu Kararında yer alan Psikoloji, Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı ve Sosyoloji müfredatlarının görüşülerek oy birliğiyle uygun bulunmuş olup; **Senato sunulması kararlaştırılmıştır.**
5. Sosyal Bilimler Enstitüsünün 26/07/2019 tarihli ve 2019/09/01 Enstitü Kurul Kararında yer alan "Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans", "Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezli Yüksek Lisans" ve "Enerji Ekonomisi ve Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans" programlarının müfredatında 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren yapılan değişiklikler görüşülerek oy birliğiyle uygun bulunmuş olup; **Senato sunulması kararlaştırılmıştır.**
6. Sosyal Bilimler Enstitüsünün 26/07/2019 tarihli, 2019/09/03 ve 2019/09/04 nolu Enstitü Kurul Kararlarında yer alan Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Anabilim Dalı Program adı ve Program dilinin değiştirilerek Kadın ve Aile Çalışmaları (Disiplinlerarası) anabilim dalının kurulması ve bünyesinde açılması önerilen Kadın ve Aile Çalışmaları Tezsiz Yüksek Lisans Programının (İkinci öğretim - Disiplinlerarası) ve Kadın ve Aile Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programının (Disiplinlerarası) açılması konusu görüşülmüş olup;  
Enstitü kurul kararının **şağıdaki serhlerle beraber Senato'ya sunulması kararlaştırılmıştır.**  
Prof.Dr. Çetin ÖNDER ve Doç. Dr. Çağrı KOÇ: "Bahsi geçen lisansüstü programlara ait literatürün İngilizce olması sebebiyle, ilgili programların Tezli olarak yürütülmesi ve dilinin İngilizce olması uygun olacaktır. Uluslararası bilgi birikiminden yararlanılabilmesiyle Anabilim dalı değişikliğine neden olan kaygılar da bu şekliyle etkin bir biçimde giderilebilecektir."
7. Üniversitemiz Yabancı Diller Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümüne ait 2019/2020 Müfredatında yapılması düşünülen değişiklik teklifleri uygun bulunarak ekteki şekliyle **Senato'ya sunulmasına karar verilmiştir.**

**Murat AKTEPE**  
**Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı**  
**(Raportör)**